

Riktade statsbidrag kultur- och fritidsnämnden 2022 (inkl läsår 22/23)

Namn på statsbidrag	Information om bidraget	Sökt för period	Myndighet	Sökt belopp	Beviljat belopp	Rekvirerat bidrag i kronor	Övriga kommentarer
Inköpsstöd till folk- och skolbibliotek	Bidraget finns till för att främja barn och ungas intresse för läsning genom ökad tillgång till litteratur och medier.		Statens kulturråd	200 000 kr	200 000 kr		Bidraget fördelades mellan skolbibliotek och gymnasiets bibliotek samt folkbiblioteket, sammanlagt 17 verksamheter.
Stöd till läs- och litteraturfrämjande insatser	Bidraget beviljas inte för läsfrämjande insatser i skolan, medieinköp, förstudier eller ordinarie verksamhet inom exempelvis biblioteksområdet.		Statens kulturråd		Ej ansökt		Bidraget söks för projekt, biblioteket har prioriterat att fokusera på kontinuerlig ordinarie verksamhet.
Bokstart	Bidraget bygger på samverkan mellan folkbibliotek, barnhälsovård och förskola och arbetet med små barns (0–3 år) språkutveckling.		Statens kulturråd		Ej ansökt		
Stöd till kulturskoleverksamhet	En satsning för att stärka kulturskolans utveckling		Statens kulturråd	850 000 kr	850 000 kr		Ämnesutveckling av kulturskolans nya ämne film, fortsatt arbete med Öppen kulturskola i Granängsringområdet, satsning på teater för barn med funktionsnedsättning och teaterkurs på lov.
Stöd till regionala satsningar för kulturskoleverksamhet	En satsning för att stärka kulturskolors utveckling regionalt.		Statens kulturråd	735 000 kr	419 870 kr		Gemensam satsning på orkesterverksamhet för blåsinstrument och slagverk. Medverkande kommuner: Nacka, Tyresö, Värmdö.
Stärkta bibliotek	En satsning för att stärka folkbiblioteken i Sverige.		Statens kulturråd				Ej sökt, beviljat 600 000 2020
Stöd till filmkulturell verksamhet för barn och ungdom	Syftet med stödet är att ge barn och ungdomar möjlighet till kvalitativa filmupplevelser på biograf och till att fördjupa sina kunskaper om rörliga bilder.		Svenska filminstitutet	160 000 kr	80 000 kr	80 000 kr	Rörligbild projekt förvaltningsövergripande